
ACREEDOR NUMERO IMPORTE SALDO TASA DE SOBRE TASA FECHA DE PLAZO FECHA DE

CREDITO ORIGINAL INSOLUTO INTERES TASA FIJA SUSCRIPCION (MESES) VENCIMIENTO CAPITAL INTERESES NUMERO FECHA

2,178,060,392.11    1,728,558,509.62    37,317,289.49      17,096,847.93      

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 961,325,406.63       828,767,675.84       3,101,508.42        6,830,952.87        

BANCA COMERCIAL

GOBIERNO DEL ESTADO - R28 BANAMEX, S. A. 537,500,000.00       535,700,420.87       TIIE 0.56 14-abr-14 240 25-abr-34 1,217,763.63        3,999,337.29        3.00% F/0006 P04-0414048 21-abr-14

GOBIERNO DEL ESTADO - R28 BANAMEX, S. A. 254,896,406.95       174,511,653.59       TIIE 0.58 14-ago-14 240 25-sep-34 455,616.99           1,709,770.71        1.08% F/0006 P04-0814127 25-ago-14

GOBIERNO DEL ESTADO - R28 BANAMEX, S. A. 120,000,000.00       109,192,507.92       TIIE 0.58 14-ago-14 240 25-sep-34 280,590.16           1,052,956.45        0.67% F/0006 P04-0814128 25-ago-14

TOTAL: 912,396,406.95       819,404,582.38       1,953,970.78        6,762,064.45        

BANCA DE DESARROLLO

GOBIERNO DEL ESTADO - FISE BANOBRAS 9114 48,928,999.68         9,363,093.46           7.15 22-oct-10 48 01-sep-15 1,147,537.64        68,888.42            F/1351 353-FAIS/2010 28-oct-10

TOTAL: 48,928,999.68         9,363,093.46           1,147,537.64        68,888.42            

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE COMO

OBLIGADO SOLIDARIO SUBSIDIARIO Y LIMITADO 450,000,000.00       319,530,748.55       9,779,148.79        3,454,608.76        

APICAM BANAMEX 450,000,000.00       319,530,748.55       TIIE 0.90 13-jul-11 180 28-jul-26 9,779,148.79        3,454,608.76        4.0% F/0009 303/2011 03-ago-11

TOTAL: 450,000,000.00       319,530,748.55       9,779,148.79        3,454,608.76        

MUNICIPIOS SIN AVAL 766,734,985.48 580,260,085.23 24,436,632.28 6,811,286.30

BANCA COMERCIAL

CARMEN  - R28 BANCO INTERACCIONES 200,000,000.00       167,889,260.71       TIIE 2.09 09-abr-12 120 31-mar-22 3,586,758.00        2,423,977.00        25.0% F/2001964-1 P04-0412055 23-abr-12

CARMEN  - R28 BANCO INTERACCIONES 241,000,000.00       229,647,050.00       TIIE 3.80 29-abr-14 120 28-abr-24 4,865,550.00        3,208,388.00        36.0% F/2002633 P04-0514077 29-may-14

CAMPECHE  - R28 BANORTE 45,900,000.00         9,993,421.40           TIIE 1.53 12-mar-13 26 12-may-15 5,996,052.84        170,536.50           15.0% F/1610269 P4-0413030 19-abr-13

CAMPECHE  - R28 BANAMEX 90,000,000.00         89,267,121.26         TIIE 1.38 02-oct-14 120 25-oct-24 732,878.74           512,427.84           10.0% F/745234 P04-1014156 28-oct-14

TOTAL 576,900,000.00       496,796,853.37       15,181,239.58      6,315,329.34        

BANCA DE DESARROLLO 

CALAKMUL - FISM BANOBRAS 14,999,999.52         4,525,057.15           6.49 26-abr-13 24 01-sep-15 555,582.35           30,225.57            F/1351 A04-0513022 09-may-13

HECELCHAKAN - FISM BANOBRAS 9,543,999.56           2,879,979.07           6.55 24-abr-13 24 01-sep-15 353,543.60           19,414.60            F/1351 A04-0513023 09-may-13

CARMEN - FISM BANOBRAS 42,104,999.86 12,658,453.83 6.31 30-may-13 23 01-sep-15 1,554,953.38 82,212.71 F/1351 A04-0613025 05-jun-13

PALIZADA - FISM BANOBRAS 4,222,999.78 1,265,309.90 6.69 30-may-13 22 01-sep-15 155,269.30 8,711.70 F/1351 A04-0613026 05-jun-13

CAMPECHE - FISM BANOBRAS 17,989,988.79 7,985,255.21 6.46 24-sep-13 19 01-sep-15 980,502.14 53,092.23 F/1351 A04-1013061 10-oct-13

CALAKMUL - FISM BANOBRAS 6,999,999.59 3,123,311.03 6.63 30-ago-13 19 01-sep-15 383,331.58 21,311.62 F/1351 A04-0913038 19-sep-13

CHAMPOTON - FISM BANOBRAS 20,999,999.55 9,758,007.75 6.52 04-oct-13 18 01-sep-15 1,149,204.34 65,188.77 F/1351 A04-1113079 01-nov-13

ESCARCEGA - FISM BANOBRAS 4,999,999.44 2,349,693.37 6.76 04-oct-13 18 01-sep-15 276,523.99 16,273.80 F/1351 A04-1013066 15-oct-13

HOPELCHÉN - FISM BANOBRAS 20,319,999.88 9,893,324.11 5.76 08-ene-14 17 01-sep-15 1,167,821.16 58,402.85 F/1351 A04-0114021 22-ene-14

CALKINÍ - FISM BANOBRAS 16,564,999.93 9,153,705.46 6.02 25-feb-14 15 01-sep-15 1,070,969.35 56,423.17 F/1351 A04-0314022 07-mar-14

ESCÁRCEGA - FISM BANOBRAS 24,957,999.59 13,741,134.99 6.02 13-mar-14 15 01-sep-15 1,607,691.51 84,699.94 F/1351 A04-0314023 25-mar-14

CALAKMUL - FISM BANOBRAS 6,129,999.99 6,129,999.99 5.38 25-sep-14 8 01-sep-15 0.00 0.00 F/1351 A04-1014181 14-oct-14

TOTAL 189,834,985.48 83,463,231.86 9,255,392.70 495,956.96

EMISIONES BURSATILES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 3 FONREC BANOBRAS, S. N. C. 10549 83,449,015.00         83,449,015.00         8.47 23-mar-12 240 07-jun-32 -                       1,790,885.40        0.8% F/0006 P04-0512058 09-may-12

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 3 PROFISE BANOBRAS, S. N. C. 222,500,000.00       208,708,907.00       8.17 13-jul-12 240 22-oct-32 -                       4,217,991.27        2.0% F/0006 P04-0812127 21-ago-12

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 3 FONREC BANOBRAS, S. N. C. 81,315,528.00         72,675,017.00         8.50 08-may-13 240 17-jun-33 -                       1,437,136.25        0.6% F/0006 P4-0513051 23-may-13

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 3 FONREC BANOBRAS, S. N. C. 6,926,884.00           6,926,884.00           TASA BASE 0.75 07-may-13 240 17-jun-33 -                       145,588.17           0.13% F/0006 P4-0513051 23-may-13

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 3 FONREC BANOBRAS, S. N. C. 135,249,812.00       86,917,242.00         TIIE 0.77 18-nov-14 240 17-oct-34 -                       521,996.16           0.70% F/0006 P04-0814120 12-ago-14

529,441,239.00       458,677,065.00       -                       8,113,597.25        

S/I = SIN INFORMACION
3 FONREC, Bonos cupón cero adquiridos a través del Gobierno Federal, quien paga por cuenta y orden del ESTADO todo el capital de los créditos adquiridos. EL ESTADO solo pagará los intereses. Por lo cual, no se considera en suma.
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LINEA DE MONTO SALDO FECHA

ACREEDOR CREDITO REVOLVENTE ORIGINAL INSOLUTO VENCIMIENTO

0.00 961,325,406.63         828,767,675.84         

BANCA COMERCIAL 0.00 912,396,406.95         819,404,582.38         

GOBIERNO DEL ESTADO BANAMEX, S. A. 537,500,000.00         535,700,420.87         25-abr-34
GOBIERNO DEL ESTADO BANAMEX, S. A. 254,896,406.95         174,511,653.59         25-sep-34
GOBIERNO DEL ESTADO BANAMEX, S. A. 0.00 120,000,000.00         109,192,507.92         25-sep-34

BANCA DE DESARROLLO 0.00 48,928,999.68           9,363,093.46             

GOBIERNO DEL ESTADO BANOBRAS, S. N. C. 0.00 48,928,999.68           9,363,093.46             01-sep-15

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE COMO
OBLIGADO SOLIDARIO SUBSIDIARIO LIMITADO 0.00 450,000,000.00         319,530,748.55         

APICAM BANAMEX, S. A. 0.00 450,000,000.00         319,530,748.55         28-jul-26
450,000,000.00         319,530,748.55         

DEUDA DE LOS AYUNTAMIENTO SIN AVAL DEL GOBIERNO 0.00 766,734,985.48         580,260,085.23         
DEL ESTADO 

BANCA COMERCIAL 0.00 576,900,000.00         496,796,853.37         

CARMEN - R28 BANCO INTERACCIONES 0.00 200,000,000.00         167,889,260.71         31-mar-22
CARMEN - R28 BANCO INTERACCIONES 0.00 241,000,000.00         229,647,050.00         28-abr-24
CAMPECHE - R28 BANORTE, S. A. 0.00 45,900,000.00           9,993,421.40             12-may-15
CAMPECHE - R28 BANAMEX, S. A. 0.00 90,000,000.00           89,267,121.26           25-oct-24

BANCA DE DESARROLLO 0.00 189,834,985.48 83,463,231.86

CALAKMUL - FISM BANOBRAS, S.N.C. 0.00 14,999,999.52 4,525,057.15 01-sep-15
HECELCHAKAN - FISM BANOBRAS, S.N.C. 0.00 9,543,999.56 2,879,979.07 01-sep-15
CARMEN - FISM BANOBRAS, S.N.C. 0.00 42,104,999.86 12,658,453.83 01-sep-15
PALIZADA - FISM BANOBRAS, S.N.C. 0.00 4,222,999.78 1,265,309.90 01-sep-15
CAMPECHE - FISM BANOBRAS, S.N.C. 0.00 17,989,988.79           7,985,255.21 01-sep-15
CALAKMUL - FISM BANOBRAS, S.N.C. 0.00 6,999,999.59             3,123,311.03 01-sep-15
CHAMPOTON - FISM BANOBRAS, S.N.C. 0.00 20,999,999.55           9,758,007.75 01-sep-15
ESCARCEGA - FISM BANOBRAS, S.N.C. 0.00 4,999,999.44             2,349,693.37 01-sep-15
HOPELCHÉN - FISM BANOBRAS, S.N.C. 0.00 20,319,999.88           9,893,324.11 01-sep-15
CALKINÍ - FISM BANOBRAS, S.N.C. 0.00 16,564,999.93           9,153,705.46 01-sep-15
ESCÁRCEGA - FISM BANOBRAS, S.N.C. 0.00 24,957,999.59           13,741,134.99 01-sep-15
CALAKMUL - FISM BANOBRAS, S.N.C. 0.00 6,129,999.99             6,129,999.99 01-sep-15

0.00 2,178,060,392.11      1,728,558,509.62      

EMISIONES BURSATILES
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 3 FONREC BANOBRAS, S. N. C. 0.00 83,449,015.00           83,449,015.00           07-jun-32
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 3 PROFISE BANOBRAS, S. N. C. 0.00 222,500,000.00         208,708,907.00         22-oct-32
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 3 FONREC BANOBRAS, S. N. C. 0.00 81,315,528.00           72,675,017.00           17-jun-33
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 3 FONREC BANOBRAS, S. N. C. 0.00 6,926,884.00             6,926,884.00             17-jun-33
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 3 FONREC BANOBRAS, S. N. C. 0.00 135,249,812.00         86,917,242.00           17-oct-34

529,441,239.00         458,677,065.00         

(EN PESOS)

DEUDA

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CONSOLIDADO

3 FONREC, PROFISE, Bonos cupón cero adquiridos a través del Gobierno Federal, quien pagará por cuenta y orden del ESTADO todo el capital de los créditos adquiridos. El ESTADO sólo pagará los intereses. Por lo cual, no se 

considera en el consolidado.
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EN PERIODO DE AMORTIZACION


